Башкортостан Республикады
Миэкэ районы муниципаль

районыныц Яды Карамалы ауыл
советы ауыл билэмэде

хакимиэте
452083, Миэкэ районы, Яды

Карамалы ауылы,
Узэк урамы, 56А
тел./факс 2-66-31

Администрация
сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

452083, Миякинский район,
с. НовыеКарамалы,

ул. Центральная, 56А
тел./факс 2-66-31

Б О Й О Р О К  №2 5  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«26» октябрь 2021 й. «26» октября 2021 г.

О принятии в казну сельского поселения Новокарамалинский сельсовет.

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » и
положением муниципальной казне Администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан.

1. Принять в казну Администрации сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан пожарный гидрант с. Новые Карамалы, ул. Школьная,
пожарный гидрант с. Новые Карамалы, ул. Центральная, пожарный гидрант
д. Суккул-Михайловка, ул. Садовая согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру МКУ «Централизованная бухгалтерия» включись
пожарный гидрант с. Новые Карамалы, ул. Школьная, пожарный гидрант с.
Новые Карамалы, ул. Центральная, пожарный гидрант д. Суккул-Михайловка,
ул. Садовая в реестр муниципальной казны.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.В. Павлов

Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения
от 26.10.2021г. №25

№
п/п

Наименование и
адрес

объекта

Количес
тво

Наименование Сумма

1 Новые Карамалы, ул.
Школьная, с. Новые
Карамалы, ул.
Центральная, д. Суккул-
Михайловка, ул. Садовая

3 пожарный гидрант с.
Новые Карамалы, ул.
Школьная, пожарный
гидрант с. Новые
Карамалы, ул.
Центральная,
пожарный гидрант д.
Суккул-Михайловка,
ул. Садовая

109901,00

Итого 3 109901,00